Feria v. die 7. Decembris 1690.

*In Congregatione Generali Sanctæ Roma-
nae, & Universalis Inquisitionis habita in
Palatio Apostolico Montis Quirinalis,
corā Sanctiss. D.N. ALEXANDRO
Divina Providentia Papa VII. ac
Eminentiss. & Reverendiss. DD.S.R.E.
Cardinalibus, in tota Republica C bri-
stia.*

stiana contra hæreticam pravitatem Generalibus Inquisitoribus, à Sancta Sede Apostolica specialiter deputatis.

Sanctiss. D. N. ALEXANDER Divina Providentia Papa VIII. prædictus: Pro Pastorali cura ovium à CHRISTO Domino sibi commissa de earum salute sollicitus, ut inoffenso gradu per rectas semitas possint incedere, & pascua nimium perniciosa in prævis doctrinis exhibita vitare, unius supra triginta propositionū examen pluribus in Sacra Theologia Magistris, & deinde Eminentissimis, ac Reverendissimis DD Cardinalibus contra hæreticam pravitatem Generalibus Inquisitoribus commisit, qui tantum negocium diligentè aggressi, eique sedulo, ac pluriē incumbentes, super unaquaque ipsarum sua suffragia Sanctitati Suæ singillatim detulerunt.

*Propositiones autem sunt infra scriptæ,
videlicet.*

i. **I**N statu naturæ lapsæ ad peccatum formale, & demeritum
F 3 sus.

sufficit illa libertas , qua voluntarium , ac liberum fuit in causa sua peccato originali , & libertate Adami peccantis .

2. Tametsi detur ignorantia invincibilis juris naturæ , hæc in statu naturæ lapsæ operantem ex ipsa , non excusat à peccato formalí .

3. Non licet sequi opinionem , vel inter probabiles probabilissimam .

4. Dedit semetipsum pro nobis oblationem Deo , non pro solis Electis , sed pro omnibus , & solis Fidelibus .

5. Paganis , Judæi , Hæretici , aliqui que hujus generis nullum omnino accipiunt à Iesu Christo instruxum , adeoque hinc recte inferes in illis esse voluntatem crudam , & inermentem , sine omni gratia sufficienti .

6. Gratia sufficiens statui nostro , non tam utilis , quam pernitiiosa est , ut proinde merito possimus petere , à gratia sufficienti . *Liberanos Domine .*

7. Omnis humana actio deliberata , est Dei dilectio , vel mundi , si Dei , Charitas Patris est , si Mundi , concupiscentia carnis , hoc est , mala est .

8. Necesse est infidelem in omni opere peccare .

g. Re

9. Re vera peccat, qui odio habet peccatum merè ob ejus turpitudinē, & inconvenientiā cum natura rationali, sine ullo ad Deum offensum respectu.

10. Intentio qua quis detestatur malum, & prosequitur bonum, merè ut Cœlestem obtineat gloriam, non est recta, nec Deo placens.

11. Omne, quod non est ex Fide Christiana supernaturali, quæ per dilectionem operatur, peccatum est.